Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Página 1 de 1

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 04/2021

A Presidente da Comissão de Processo Seletivo, MARIZE MAGALI VALOTA, na

conformidade do Edital de Processo Seletivo nº 04/2021, torna público o resultado dos

candidatos habilitados, em ordem de classificação.

MÉDICO PSF - CÓDIGO 006
NOME RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

MARTIN ANDRES AMICONE V828985-I 19 1
FAUSTO TEIXEIRA NOGUEIRA 330028558 16 2
PATRICIA COSTA SILVA 25.983.215-7 15 3
LIGIANE CARACAS BARROSO VIANA 63282393-8 15 4

Ilha Comprida, 24 de Agosto de 2021

Marize Magali Valota

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO